nire videatur, merito dicta conclusio valde dubitabilis reddi videtur. Felin autem in d. cap. illud, tenet hanc eandem conclusionem, vt realis citatio præscriptionem non interrumpat, et si Ang. à communione opinione recedat in Auth. de exhiben. reis. §. 1. col. 3. & subdit ab ea recedendum non esse per prædicta, ac etiam per tex. in l. si pater. C. ne statu. defunct. propter quod nulla appetet ibi ratio specialitatis in libertate.

C A P. C XII.

Argumentum est in Summario.

S V M M A R I V M.

- 1 Præscriptio mere favorabilis etiam litis contestatione non interrupitur.

Secunda autem species præscriptionum, ut supra vidimus, quæ mere favorabilis est, † utputa triennii vel alterius breuioris temporis, etiam litis contestatione non interrupitur, quin pendente lite usucapio perficiatur. Illud tamen animaduertendum est quod si fortasse illud temporis à statuto constitutum sit, ut eo pendente usucapio seu præscriptio perficiatur: si accidat, ut deinde contra usucapiatem vel præscribentem sententia feratur, tenetur usucapione vel præscriptione non obstante rem vel bona usucpta vel præscriptione quæ sita restituere. I. si post acceptum, vbi notat Bar. & sequuntur Doct. ff. de rei vendic. & est text. magis expressus in l. 2. §. fin. & ibi dicit Bar. ff. de usucap. pro empt. & Bal. in l. 1. in fi. C. de usucap. transforman. & in l. nec bona. C. de præscriptio. longi tempo. videoas tamen text. in l. Julianus. §. quantum, versie perinde ff. ad exhiben. Hæc autem conclusio, quod præscriptio statutaria & præsertim modici temporis litis contestatione non interrupitur, notat etiam Bar. & sequuntur alii in l. 2. ff. de usucap. pro empto. dum volunt protestationem, libelli correctionem, & citationem partis eius efficaciam non esse, ut præscriptionem modici temporis, & præsertim annalem statutarium non interrumpant, sed veram partis aduersæ contestationem requiri, Florehtiae & aliis in locis, vbi extant statuta disponentia, ut post aliquod tempus lis protacite contestata habeatur: satis esse si actor causam ultra triennium, vel tempus à statutis constitutum prosequitur, ultra quod lis pro contestata habetur, ut in statuto nostro secundi libri, vbi nos cum de litis contestatione tractaremus, satis late & copiose diximus.

C A P. C XIII.

A R G V M E N T V M.

Præscriptio statutaria citatione non interrupitur quando ipsa præscriptione non petenti silentium imponitur.

S V M M A R I A.

- 1 Præscriptio statutaria citatione interrupitur, nisi statutum ipsa præscriptione non petenti silentium imponat.